
일자 제목 채주(납부자) 세부항목 원가비목 예산현액 원인행위액 지출결의액 지급액 예산잔액 결의잔액 미지급액
지출

번호

회계년도 :

정책사업 :선택적 교육활동 단위사업 :교기육성 세부사업 :교기운영

(단위 : 원)2022년

통합지출부
(기간 : 2022년 09월 01일  ~ 2022년 11월 30일  )

전기 계 9,270,000 5,536,370 5,536,370 5,536,370 3,733,630 0 0

2022-09-14 2022 제2회 전라북도 체육영재 선

발대회 참가비 지급 군산시체육회
학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 40,000 0 0 3,693,630 40,000 000918

2022-09-14
학교운동부(유도부) 특별

간식비 지급
롯데리아산북점

학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 83,200 0 0 3,610,430 123,200 000922

2022-09-14 2022 제2회 전라북도 체육영재 선

발대회 참가비 지급 군산시체육회
학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 0 40,000 40,000 3,610,430 83,200 000918-1

2022-09-20
학교운동부(유도부) 특별

간식비 지급
롯데리아산북점

학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 0 83,200 83,200 3,610,430 0 000922-1

2022-09-28
학교운동부(유도부) 특별

간식비 지급

비에이치씨치킨

소룡사거리점

학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 96,000 0 0 3,514,430 96,000 000971

 0 219,200 123,200 123,200 3,514,430 96,000 0월 계

2022-10-04
10월 학교운동부(유도) 

훈련용 간식비 지급
썬마트

학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 120,000 0 0 3,394,430 216,000 001034

2022-10-11
학교운동부(유도부) 특별

간식비 지급

비에이치씨치킨

소룡사거리점

학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 0 96,000 96,000 3,394,430 120,000 000971-1

2022-10-13 제26회 전주시장배 겸 회장배 유

도대회 출전 차량임차료 지급

(유)나성관광여

행사

학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 450,000 0 0 2,944,430 570,000 001079

2022-10-14 제26회 전주시장배 겸 회장배 유

도대회 출전 참가비 지급 전주시유도회
학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 120,000 0 0 2,824,430 690,000 001092

2022-10-14 제26회 전주시장배 겸 회장배 유

도대회 출전 참가비 지급 전주시유도회
학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 0 120,000 120,000 2,824,430 570,000 001092-1

2022-10-18 10월 학교운동부(유도) 훈련용 간

식비 지급(2회차) 썬마트
학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 195,000 0 0 2,629,430 765,000 001110

2022-10-19
10월 학교운동부(유도) 

훈련용 간식비 지급
썬마트

학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 0 120,000 120,000 2,629,430 645,000 001034-1

2022-10-21 제26회 전주시장배 겸 회장배 유

도대회 출전 간식비 지급 썬마트
학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 108,000 0 0 2,521,430 753,000 001099

2022-10-22 제26회 전주시장배 겸 회장배 유

도대회 출전 식비 지급

맘스터치전주동

산점외 1명

학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 202,000 0 0 2,319,430 955,000 001133

2023년 01월 04일발행일 : 1/3



일자 제목 채주(납부자) 세부항목 원가비목 예산현액 원인행위액 지출결의액 지급액 예산잔액 결의잔액 미지급액
지출

번호

회계년도 :

정책사업 :선택적 교육활동 단위사업 :교기육성 세부사업 :교기운영

(단위 : 원)2022년

통합지출부
(기간 : 2022년 09월 01일  ~ 2022년 11월 30일  )

2022-10-24 제26회 전주시장배 겸 회장배 유

도대회 출전 차량임차료 지급

(유)나성관광여

행사

학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 0 450,000 450,000 2,319,430 505,000 001079-1

 0 1,195,000 786,000 786,000 2,319,430 505,000 0월 계

2022-11-01
11월 학교운동부(유도) 

훈련용 간식비 지급
썬마트

학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 117,000 0 0 2,202,430 622,000 001184

2022-11-03
학교운동부(유도부) 특별

간식비 지급
롯데리아산북점

학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 86,000 0 0 2,116,430 708,000 001189

2022-11-04 제26회 전주시장배 겸 회장배 유

도대회 출전 간식비 지급 썬마트
학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 0 108,000 108,000 2,116,430 600,000 001099-1

2022-11-04 제26회 전주시장배 겸 회장배 유

도대회 출전 식비 지급

맘스터치전주동

산점외 1명

학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 0 202,000 202,000 2,116,430 398,000 001133-1

2022-11-04 10월 학교운동부(유도) 훈련용 간

식비 지급(2회차) 썬마트
학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 0 195,000 195,000 2,116,430 203,000 001110-1

2022-11-11 추경3회  
학교운동부(유

도)운영
 11,000 0 0 0 2,127,430 203,000 0

2022-11-21
제47회 전라북도회장기 및 제2회 

전라북도지사배 생활체육 유도대

회 출전 여행자보험료 지급

재단법인 스포츠

안전재단

학교운동부(유

도)운영
일반수용비 0 10,880 0 0 2,116,550 213,880 001301

2022-11-21
제47회 전라북도회장기 및 제2회 

전라북도지사배 생활체육 유도대

회 출전 여행자보험료 지급

재단법인 스포츠

안전재단

학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 47,160 0 0 2,069,390 261,040 001301

2022-11-21
11월 학교운동부(유도) 

훈련용 간식비 지급
썬마트

학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 0 117,000 117,000 2,069,390 144,040 001184-1

2022-11-21
학교운동부(유도부) 특별

간식비 지급
롯데리아산북점

학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 0 86,000 86,000 2,069,390 58,040 001189-1

2022-11-21
제47회 전라북도회장기 및 제2회 

전라북도지사배 생활체육 유도대

회 출전 여행자보험료 지급

재단법인 스포츠

안전재단

학교운동부(유

도)운영
일반수용비 0 0 10,880 10,880 2,069,390 47,160 001301-1

2022-11-21
제47회 전라북도회장기 및 제2회 

전라북도지사배 생활체육 유도대

회 출전 여행자보험료 지급

재단법인 스포츠

안전재단

학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 0 47,160 47,160 2,069,390 0 001301-1

2022-11-24
제47회 전라북도회장기 및 제2회 

전라북도지사배 생활체육 유도대

회 출전 경비 지급(1일차)

한국도로공사외 

5명

학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 845,600 0 0 1,223,790 845,600 001324

2022-11-25
제47회 전라북도회장기 및 제2회 

전라북도지사배 생활체육 유도대

회 출전 경비 지급(2일차)

한국도로공사외 

1명

학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 163,600 0 0 1,060,190 1,009,200 001323

2023년 01월 04일발행일 : 2/3



일자 제목 채주(납부자) 세부항목 원가비목 예산현액 원인행위액 지출결의액 지급액 예산잔액 결의잔액 미지급액
지출

번호

회계년도 :

정책사업 :선택적 교육활동 단위사업 :교기육성 세부사업 :교기운영

(단위 : 원)2022년

통합지출부
(기간 : 2022년 09월 01일  ~ 2022년 11월 30일  )

2022-11-26
제47회 전라북도회장기 및 제2회 

전라북도지사배 생활체육 유도대

회 출전 경비 지급(3일차)

한국도로공사외 

4명

학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 199,600 0 0 860,590 1,208,800 001322

2022-11-30
11월 학교운동부(유도) 

훈련용 간식비 지급
썬마트

학교운동부(유

도)운영
교육운영비 0 108,000 0 0 752,590 1,316,800 001351

 11,000 1,577,840 766,040 766,040 752,590 1,316,800 0월 계

 11,000 2,992,040 1,675,240 1,675,240 752,590 1,316,800 0기간 계

누 계 9,281,000 8,528,410 7,211,610 7,211,610 752,590 1,316,800 0

2023년 01월 04일발행일 : 3/3


